E ḡ

Ioannis Despauterij Niniuitæ.

Synthesis ubi ea continētur quæ
literatores impedimenta uocant.

Synthesis haud uocem sed cernit significatū,
Rem magis inspiciunt quæ uocem sæpe poetæ.

Synthesis est attributio proprietatis unī, uel pluribus copulatis. quod sit non gratia uocis sed significati, ut populus clamāt, p̄neste sub ipsa, anser fœta. Diciturque synthesis a syn .i. con, & thesis positio. Sed nūc singulatim inspiciamus omnia. & primo adiectiui & substantiui synthesin, relatiuū etiā adiectiuū hic uocamus. Primū itaque adiectiuū uideatur substantiuo dissimile, ad exprimēdā perpetuā rei naturā. ut Tristis lupus, fama malū, sed duo diximus esse substantiua ex Seruij sententiā. Fuit adiectiua ꝑ substantiua dū exponēt per res, pars aut ꝑ adiectiui abstractū (ut logici loquunt) ut triste tristis res, sūmū sūma ꝑ æquū. i. equitas &c. Secūdo ad exprimēdā sex^o discretionē, ut apud Auianū. Anser erat quōdā specioso germine fœta. Virgi. Fœto p̄cori dixit, quod tñ Calepinus & doctissimi quicquid epicœnū esse dicūt. Ausonius masculine dixit, Ouū tu quoque passeris marini, ergo et si de fœmella tñ loquamur ꝑ epicœnū, non est necesse fœminino uti. Fœta autē (ut opinor) grauida substantiue in fœminino plerūque ponitur. Virgi. Non insueta grauis tētabūt pabula fœtas. Plau. fœminis no utit in sticho dicēs. Audiui sēpe hoc uulgo dicier solere, elephātū grauidā perpetuos decē esse annos. Secūdo rōne subauditōis, ut p̄neste sub ipsa, quia Hora. neutrū posuit, nisi malis esse ab noīe p̄nests, am correptā &c. sed hoc etiā profam occupauit, albula pota. Terē. quē trāstulit i Eunuchū suā, idque licere oībus asserit Nebrissenfis, quia poematū noīa sunt fœminia. ait em̄. Insula cincta mari nauis cūque urbe poema, fœminei generis sunt causa significati. Illud autē Iuuenalis. Ingēs plena iam margine libri Scriptus & a tergo necdū finitus orestes, uidei inquit ad hoiem respexisse. Itē species est quod ꝑdicatur &c. subauditū uniuersale aut ꝑdicabile uel id, sic differētia est quod &c. Fui Gandauī quę est pulchra. Quarto rōne collectiōis & distributionis, quod etiā cōmune est nōi & uerbi. Ideo utriusque tumultuarie ponā exēpla, & priō ex sacris. dom^o israel sperauit i dño, adiutor eorū & p̄tektor eorū est. Reges gentiū dñant eorū gentiū. i. gentiliū. Multitudo hęc magna cōuertēt in minimā gentē, quoniā eos disp̄gā In euāgelio. Et congregabunt ante eū oēs gētes & seperabit eos &c. Pars hominū ualidi, turre & mœnia scandunt, ait Virgi. pars. i. alii qui. Idē. Pars merſi tenuere ratē. Idem. Hic manus ob patriā pugnas